

Warszawa, dnia 21.10.2019 r.

**Do wszystkich zainteresowanych
Wykonawców**

PYTANIA DO SIWZ ORAZ WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na: Dostawę oprogramowania ERP dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Warszawa Wola-Śródmieście, znak sprawy 29/2019.

Zamawiający informuje, że do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ), dot. przetargu jw., wpłynęły pytania od Wykonawcy. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579), Zamawiający przekazuje treść pytań oraz wyjaśnienia:

Pytanie 1. Dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWZ Po zmianach; część: „Baza danych”

Wymagania: 13: Wsparcie dla wielu ustawień narodowych i wielu zestawów znaków (włącznie z Unicode) zarówno po stronie serwera bazy danych jak i oprogramowania klienckiego. Wsparcie dla polskich stron kodowych – ISO-8859-2, MS Windows Code Page 1250 oraz PC 852. Automatyczna konwersja znaków pomiędzy różnymi ustawieniami stron kodowych po stronie klienta i serwera bazy danych. **Pytanie:** Czy Zamawiający dopuści by aplikacja kliencka wspierała tylko Windows CP 1250 a po stronie bazy danych stroną zgodną z powyższym: CP1250_CS_AS?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2. Dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWZ Po zmianach; część: „Baza danych”

Wymagania:

15: Brak formalnych ograniczeń na liczbę tabel i indeksów w bazie danych oraz na ich rozmiar (liczbę wierszy).

Pytanie: Czy Zamawiający zaakceptuje dostawę Silnika bazodanowego mającego limit formalny wielkości bazy ale nieistotny dla wdrażanego rozwiązania który wynosi 524PB (w tym formalne limity na liczbę tabel i indeksów, plików, żądań)?

Formalna liczba obiektów jak tabele w MSSQL jest limitowana i nie może przekraczać liczby: 2 147 483 647

Liczba plików na bazę danych: 32 767

Połączenia użytkowników: 32 767 2

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zaakceptuje.

Pytanie 3. Dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWZ Po zmianach; część: „Baza danych”

Wymagania: 21 – 26:

21: Możliwość uruchomienia bazy danych w środowisku klastra wielu aktywnych serwerów bazy danych.

22: Zwiększenie bądź zmniejszenie liczby serwerów obsługujących klastrową bazę danych nie może powodować konieczności reorganizacji fizycznej bazy danych (struktura plików danych).

23: Zwiększenie bądź zmniejszenie liczby serwerów obsługujących klastrową bazę danych nie może powodować konieczności reorganizacji logicznej struktury baz danych (tabel / indeksów).



24: Unieruchomienie jednego z serwerów klastra bazy danych nie może powodować braku dostępu do jakiegokolwiek części danych – baza danych musi być nadal dostępna za pośrednictwem funkcjonujących dalej serwerów.

25: Możliwość kontynuacji pracy użytkowników podłączonych do serwera klastrowej bazy danych, który uległ awarii. Wymagana jest Możliwość przeniesienia sesji na inny serwer oraz automatycznego powiadomienia aplikacji o wykonaniu przełączenia.

26: Bazy danych muszą zostać uruchomione w klastrze online active-active.

Pytanie: Powyższe wymagania opisują właściwości bazy Oracle/PostgreSQL. Czy zamawiający zaakceptuje dostawę silnika MSSQL nie spełniającego tych wymagań a oferującego możliwość uruchomienia klastra HA active-passive w której dla danej bazy danych tylko jeden nod klastra jest aktywny?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zaakceptuje.

DYREKTOR
dz. Medycznych

Maciek Mitek